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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet og
salgsområde/opvaskeområde. Dispenser til sæbe, virker ikke
første gang, virksomheden skal lige tage batterier ud af
dispenseren. Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i
kølerum, køleskabe og fryser.
Gennemgået virksomhedens arbejdsgange for begrænsning af
procesforureningen akrylamid ved fremstilling af pomfritter.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder
korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
med køleindretninger, mikroovn, arbejdsborde med vaske.
Gulv, vægge og kølerum. Barområde og køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: kølerum, køleskabe og fryser. Arbejdsborde
med vaske.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, temperaturopbevaring, opvarmning og nedkøling for perioden oktober 2022 og frem til d.d. Set
virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram, virksomheden har elektronisk egenkontrol. Virksomheden
har ikke varmeholdelse, dette tilpasses programmet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Brunchpølser okse, 30 stk. skrabeæg
str. m/l, Burger hakket oksekød 190 g via følgeseddel. Virksomheden indkøber alle fødevarer fælles med Cafe
Vivaldi, Helsingørgade 2, 3400. Følgeseddel er stilet til virksomheden, Helsingørgade 2, 3400, der står ikke på
følgeseddel, at modtager en del af de fødevarer. Virksomheden finder en løsning på dette.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


